
(単位：円)

金　　額
学 生 生 徒 等 納 付 金 収 入 1,696,585,500
手 数 料 収 入 24,032,410
特 別 寄 付 金 収 入 10,700,000
一 般 寄 付 金 収 入 768,889
経 常 費 等 補 助 金 収 入 311,865,600
　国庫補助金収入 311,722,000
　地方公共団体補助金収入 143,600
付 随 事 業 収 入 13,933,600
雑 収 入 82,127,608

教 育 活 動 資 金 収 入 計 2,140,013,607
人 件 費 支 出 909,400,665
教 育 研 究 経 費 支 出 792,411,816
管 理 経 費 支 出 176,336,739

教 育 活 動 資 金 支 出 計 1,878,149,220
261,864,387
24,623,504

286,487,891
金額

減 価 償 却 引 当 特 定 資 産 取 崩 収 入 639,901,277
施 設 整 備 等 活 動 資 金 収 入 計 639,901,277

施 設 関 係 支 出 181,703,909
設 備 関 係 支 出 29,049,369
減 価 償 却 引 当 特 定 資 産 繰 入 支 出 700,000,000
施 設 整 備 等 活 動 資 金 支 出 計 910,753,278

△ 270,852,001
88,738,687

△ 182,113,314
104,374,577

金額
有 価 証 券 売 却 収 入 600,000,000
退 職 給 与 引 当 特 定 資 産 取 崩 収 入 160,000,000
貸 付 金 回 収 収 入 462,372
預 り 金 収 入 105,667,971
仮 受 金 収 入 8,223,900
預 り 保 証 金 収 入 1,560,000
保 証 金 回 収 収 入 6,360,000
仮 払 金 回 収 収 入 280,800
小 計 882,555,043
受 取 利 息 ・ 配 当 金 収 入 62,514,378

そ の 他 の 活 動 資 金 収 入 計 945,069,421
借 入 金 等 返 済 支 出 111,110,000
退 職 給 与 引 当 特 定 資 産 繰 入 支 出 106,230,000
有 価 証 券 購 入 支 出 250,000,000
定 期 預 金 へ の 繰 入 支 出 100,000,000
預 り 金 支 払 支 出 118,038,846
預 り 保 証 金 支 払 支 出 30,000
仮 受 金 支 出 5,752,800
小 計 691,161,646
借 入 金 等 利 息 支 出 2,499,975

そ の 他 の 活 動 資 金 支 出 計 693,661,621
251,407,800

0
251,407,800
355,782,377

1,548,665,142
1,904,447,519

支払資金の増減額（小計＋その他の活動資金収支差額）
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　調整勘定等
施設整備等活動資金収支差額

小計（教育活動資金収支差額＋施設整備等活動資金収支差額）
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その他の活動資金収支差額

科　　　　目

活 動 区 分 資 金 収 支 計 算 書
平成29年 4月 1日から
平成30年 3月31日まで

前年度繰越支払資金
翌年度繰越支払資金

　差引
　調整勘定等

教育活動資金収支差額

　差引

科　　　　目


